[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	марта
	20
	18
	 г.

	№
	16

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление главы
Октябрьского района от 10.12.2015 № 103
В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 09.09.2015 № 641                                   «Об утверждении структуры администрации Октябрьского района»:

1. Внести в постановление главы Октябрьского района от 10.12.2015 № 103               «Об утверждении состава комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского района, и установлению стажа муниципальной службы» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.».

1.2. По тексту приложения к постановлению слова «заместитель главы администрации Октябрьского района» заменить словами «заместитель главы Октябрьского района».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова